

تاریخ
۲۱
آذر
۱۴۰۱
دوشنبه

طالع روزنامه

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای فارس :

توجه به رشد صنایع دانش بنیان

مقدمه‌ای برای صنعتی سازی و بومی‌سازی

قطعات در صنعت برق

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای فارس گفت: نخبه پروری و توجه به رشد صنایع دانش بنیان را مقدمه‌ای برای صنعتی سازی و بومی‌سازی قطعات صنعتی در صنعت برق استان و جنوب کشور دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس حقیقی رییس شورای انسجام بخشی مدیران وزارت نیرو در استان فارس در نشست این شورا حرکت در مسیر نخبه پروری و توسعه دانش بنیان را موضوعی مرتبط با شعار سال و مورد تاکید مسئولان نظام و صنعت آب و برق دانست.

حقیقی با اشاره به حضور فعال شرکت‌های داخلی و شرکت‌های دانش‌بنیان در بیست‌ودومین نمایشگاه تخصصی بین‌المللی صنعت برق ایران اشاره کرد و افزود: این نمایشگاه نیز جلوه‌ای از نخبه پروری و توجه به تولیدات دانش بنیان بوده است و خوشبختانه دستاورد شرکت‌های داخلی در مقایسه با سال‌های گذشته قابل توجه و بی‌ظنیر است.

رییس شورای انسجام بخشی مدیران وزارت نیرو در استان فارس با بیان اینکه نخبه پروری و تاکید بر توسعه دانش بنیان اصول اولویت‌دار در برق فارس است گفت: این رویکردها در راستای رشد و پیشرفت مجموعه برق فارس تدوین گردیده و با همت همکاران برق فارس دنبال می‌شود.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای فارس اضافه کرد: بومی‌سازی و داخلی‌سازی برخی از قطعات صنعت برق که بخش قابل توجهی از این پیشرفت‌ها در استان فارس و جنوب کشور نیز به وقوع پیوسته است افتخارآمیز است،

حقیقی نخبه پروری و توجه به رشد صنایع دانش بنیان را مقدمه‌ای برای صنعتی سازی و بومی‌سازی قطعات صنعتی در صنعت برق استان و جنوب کشور دانست و گفت: امروز بیش از ۹۵ درصد قطعات و تجهیزات صنعت برق مورد مصرف در ایستگاه‌ها و پست‌های انتقال بومی‌ساز شده است، این در حالی است که در ابتدای انقلاب اسلامی تقریباً در این حوزه وابستگی ۱۰۰ درصدی وجود داشت. مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس تلاش برای بهبود تراز تولید و مصرف برق در استان فارس و جنوب کشور را

بستری ۱۵۹ بیمار دارای علایم کرونا

در بیمارستان‌های فارس

۱۵۹ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم کروناویروس در بیمارستان‌های فارس بستری هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز طی اطلاعیه‌ای از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۵۶ هزار و ۸۲۶ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۱ هزار و ۷۹۹ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۲۸ هزار و ۵۱۳ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۳ هزار و ۱۲۴ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴۲۸ هزار و ۳۱۳ مورد تست

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس اعلام کرد که همزمان با ایام فاطمیه، پیکر مطهر هفت شهید گمنام ۲۶ آذرماه ۱۴۰۱ وارد شیراز می‌شود.

به گزارش ایسنا، سردار سعید کوشکی جهری در جلسه شورای فرهنگ عمومی فارس بیان کرد: مراسم استقبال از پیکرهای پاک هفت تن از شهدای گمنام دوران دفاع مقدس روز شنبه ۲۶ آذرماه در فرودگاه بین‌المللی آیت‌الله دستغیب برگزار خواهد شد.او ادامه داد: برنامه‌ریزی شده که آیین‌های وداع با پیکرهای

مدیرکل بنیاد حفظ آثار فارس خبر داد؛

میزبانی فارس از هفت شهید گمنام

مظهر این شهدا در تمام شهرستان‌های فارس برگزار شود و مردم مناطق مختلف استان از فضای معنوی معطر به عطر شهادت بهره‌مند شوند.

کوشکی با بیان اینکه چهار نقطه در شهر شیراز برای تدفین در نظر گرفته شده است؛ گفت: در استانداری فارس به عنوان مرکز اجرایی استان میزبان یادمان یک شهید گمنام خواهیم بود. یک شهید گمنام هم در اداره کل آموزش و پرورش فارس، یک شهید هم در مجموعه پردیس علوم پزشکی شیراز واقع در صدرا و یک شهید هم در یک واحد تولیدی وابسته به وزارت دفاع تدفین خواهد شد.

استاندار فارس در شورای فرهنگ عمومی استان:

در طرح دور کاری بانوان فارس می‌تواند پیش رو باشد



استاندار فارس گفت: ادارات دولتی در اعطای مرخصی دوران بارداری و شیردهی، خصوصاً برای پرسنل شرکی و قراردادی دچار تردید هستند، قانون به صراحت اجازه داده است، منتهی دستگاه‌ها سخت‌گیری بی‌مورد انجام می‌دهند؛ لذا می‌بایست این روند به سرعت اصلاح شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در جلسه شورای فرهنگ عمومی استان، اظهار داشت: درخصوص ازدواج و مسئله فرزندآوری، به عزم جدی و قاطعانه حوزه‌های اداری و سازمان‌های اجرایی استان نیاز داریم.

استاندار فارس با بیان اینکه تدوین آیین‌نامه و دستورالعمل‌ها منجر به نتیجه مطلوب نمی‌شود، افزود: آیین‌نامه‌های موجود مناسب هستند اما در اجرا مورد توجه جدی قرار نگرفته‌اند.

وی با گلایه از عدم همکاری درخصوص دورکاری بانوان شاغل، گفت: خسته شدیم از شنیدن قول‌هایی که به نتیجه نرسیده؛ سازمان مدیریت و برنامه استان با همکاری معاونت توسعه استانداری، با جدیت پیگیری کنند تا راه‌حل قانونی برای دورکاری بانوان شاغل در دستگاه‌های اجرایی استان پیدا کنند.

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس:

شهر سلامت بستری مناسب برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی



معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس گفت: شهر سلامت بستری مناسب برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس محمد فرخ زاده با اشاره به اهمیت این پروژه در رونق گردشگری سلامت استان و کشور بر لزوم رفع موانع و مشکلات پیش روی آن در جلسه کارگروه شهر سلامت تاکید و افزود: در ماه‌های گذشته بیش از ۱۰ سرمایه‌گذار از کشورهای مختلف به ویژه همسایگان ایران برای سرمایه‌گذاری در این پروژه ابراز تمایل کرده‌اند؛ بنابراین در صورت رفع مشکلات موجود و سرعت گرفتن احداث این منطقه ویژه اقتصادی علاوه بر تحولات حوزه سلامت، نتایج درخور متوجهی در حوزه جذب سرمایه نیز حاصل خواهد شد

چنانچین استاندار فارس در شورای سلامت استان با تاکید بر اینکه رفع مشکلات و موانع در چنین پروژه گسترده‌ای باید با برنامه‌ریزی، مودی و عملیاتی انجام شود عنوان کرد: هدف از برگزاری جلسات گروه شهر سلامت در معاونت هماهنگی امور زائرین و گردشگری نیز این است که مصوباتی قابل اجرا به دستگاه‌های مربوطه ابلاغ شود.

فرخ زاده به مشکلات پروژه شهر سلامت در حوزه تأمین برق اشاره کرد و افزود: با رایزنی‌های انجام شده مقرر شد شرکت توزیع برق شیراز نسبت به افزایش میزان ۱۵۰ کیلووات برق فعلی چاه آب شهر سلامت شیراز تا میزان ۲۴۰ کیلووات اقدام لازم را تا پایان دی ماه انجام دهد.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: بر اساس مصوبه این جلسه شهر سلامت شیراز جهت افزایش برق موقت ۱۵۰ کیلووات فعلی پس از اخذ نظر کارشناسی از مشاور شرکت توزیع برق شیراز ایستگاه انتقال برق را مشخص و اقدامات لازم جهت احداث شبکه را انجام دهد ریال بنابراین شهر سلامت شیراز و شرکت توزیع برق شیراز باید این

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز :

این سازمان تنها کلان‌شهری در کشور که پسماندهای به صورت مهندسی

و بهداشتی دفن می‌کند

وی بیان کرد رسیدن به نقطه مطلوب در مدیریت پسماند نیاز به ایجاد بسترهای جدید برای استفاده از فن‌آوری‌های نوین در میحت مدیریت پسماندها از جمله احداث زباله‌سوز، هاضم، صنایع تبدیلی و مواردی از این دست است که این سازمان برنامه‌های مطالعاتی و اجرایی در این خصوص را در دستور کار خود قرار داده است و امیدواریم بتوانیم در آینده نزدیک هیچ چالشی در حوزه مدیریت پسماند نداشته باشیم.

معاون دادستان دادگستری فارس ابراهیمی ضمن برجسته شمردن اقدامات زیست محیطی شهرداری شیراز در حوزه پسماند بیان کرد: امروزه مدیریت پسماندها یکی از مهمترین چالش‌های زیست محیطی مدیران شهری است که باید با اتکا بر دانش متخصصان و الگو گرفتن از سازمان‌های پیشرو اقدامات مؤثرتری در این خصوص صورت پذیرد

وی خاطر نشان کرد: دانش و تخصص سازمان مدیریت پسماند می‌تواند در جهت راستای اهداف راهبردی محیط زیست در اختیار سایر نقاط کشور به ویژه استان فارس قرار گیرد.

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس نیز در این دیدار اعلام نمود: سازمان مدیریت پسماند به عنوان یک الگوی مناسب در سطح کشور است و می‌توان با تشکیل کارگروه‌های ویژه برنامه‌های مناسب زیست محیطی و حتی اقتصادی برای دیگر شهرداری‌ها و دیداری‌ها صورت پذیرد و این مهم در کارگروه استان در حال پیگیری است.

خبر

صفحه
۴
شماره
۲۵۲۵
سال
بیست‌وهشتم

رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز

خبر داد:

اجرای طرح کیف پول شهروندی در ۲ هزار

ناکسی کلان‌شهر شیراز



رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز از اجرای طرح «کیف پول شهروندی» از هفته آینده در ۲ هزار تاکسی کلان‌شهر شیراز خبر داد.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: مهدی نصیری در جمع خبرنگاران گفت: فاز اول اجرای این طرح در قالب QR Code در ناکسی‌ها برای پرداخت کرایه توسط شهروندان از هفته آینده بر روی ۲ هزار تاکسی عملیاتی می‌شود و این کیف پول صرفاً به پرداخت کرایه تاکسی و اتوبوس نیست.

وی با اشاره به اینکه شیراز در کنار پنج کلانشهر دیگر به سامانه دولت متصل شده است، گفت: شهروندان می‌توانند به جای حضور در دستگاه‌های اجرایی از این طریق دریافت خدمات کنند و باعث آسان‌تر شدن خدمات می‌شود.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه هوشمندسازی و داده محوری در راستای ایجاد شفافیت است، افزود: تمام تصمیمات مدیریت شهری باید بر اساس داده واقعی و خواسته مردم در کنار پاسخ مدیران ثبت و ضبط شود و سازمان فاوا باید در این راه یاری‌رسان باشد.

وی با اشاره به اجرای طرح «کیف پول شهروندی» هم گفت: فاز اول اجرای این طرح در قالب QR Code در ناکسی‌ها برای پرداخت کرایه توسط شهروندان از هفته آینده بر روی ۲ هزار تاکسی عملیاتی می‌شود.

رئیس کمیسیون هوشمند سازی شورای اسلامی شهر شیراز از انعقاد قرارداد برای تفاهم نامه فیبر نوری از طریق شرکت پروژه و مرکز داده خیر داد و افزود: کلانشهر شیراز یکی از شهرهای پیشرو در فیبر نوری است و تاکنون ۲۲۰ کیلومتر فیبرنوری در این شهر کشیده شده است که امیدواریم با انعقاد این قرارداد به ۷۰۰ کیلومتر برسد.

کاهش مراجعات مردمی به شهرداری و دفاتر پیشخوان را یکی از اهداف سازمان «فاوا» خواند و گفت: شهرداری شیراز به پنجره ملی خدمات دولت هوشمند متصل شده است.

نصیری بیان داشت: تمام تصمیماتی که در شهرداری و در

استاندار فارس:

منازل استان فارسی‌ها به شبکه فیبر نوری

متصل می‌شود



استاندارد فارس گفت: امیدواریم تا پایان سال شاهد اتمام شبکه‌گذاری فیبر نوری در شهرستان‌های لار، فسا، کازرون و مرودشت باشیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در حاشیه جلسه بررسی روند اجرایی اتصال منازل استان فارس به شبکه فیبر نوری محیطی مسئولین وزارت

ارتباطات و فناوری اطلاعات، مدیران ارشد شرکت‌های پیمانکار و مسئولین سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی در دفتر استاندار فارس برگزار شد، گفت: پیرو جلسه با وزیر ارتباطات و حسب ضرورت افزایش دسترسی مردم استان به پهنای باند بیشتر، خواستار احداث و تکمیل شبکه فیبر نوری تا منازل تمام هم استانی‌ها هستیم.